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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2005 

Styrelsen för Nordmalings Jaktvårdskrets får härmed avge följande verksamhetsberättelse. 

Styrelsen har bestått av följande ledamöter: 

Ordinarie:   Ingemar Nyberg Ordförande 

    Gunnar Wiglöv Sekreterare 

    Mikael Gustavsson Kassör 

Sven-Åke Jonsson 

Mats Lögdström 

Kenneth Sjöström  

   Fredrik Eriksson 

Suppleanter:   Allan Nordström 

Bo Andersson 

Gunder Häggkvist 

Joacim Backman 

Stig Eriksson 

Studieansvarig:  Fredrik Eriksson 

Ungdomsansvarig:  Fredrik Eriksson 

Rovviltsansvarig:  Mats Lögdström 

Styrelsen har under året haft sju protokollförda sammanträden. 

Kretsen har 23 direkt anslutna organisationer samt 545 medlemmar, vilket för andra året i rad gett  en glädjande 

ökning med 16 medlemmar.  

Till de sammanträde där frågorna om älgtillgång och ramar för avskjutning behandlats har inbjudits företrädare för 

LRF, Skogsvårdsstyrelsen, SCA, Holmen Skog AB, Riksjägarna, Skogsägarföreningen, Samerna samt Polisen.  

Övriga frågor som behandlats är bl a  medlemsfrågor, ungdomsfrågor, Rovvilt frågor, Skyddsjakt på Kronhjort, 

viltövervakning, Vindkraft, Remisser, m, m. 

Tilldelningen hösten 2005 blev efter beslut av Länsstyrelsen  1 Älg / 415 Ha  

och fri kalvavskjutning inom samtliga zoner. 

Jakttiden har pågått till den 31 januari för Älgkalvar. 

  

  

  

  

 

Under året har vi fortsatt samarbetet med Nordmalings Jaktskytteklubb när det gäller ungdomsfrågorna. Vi 

arrangerade ett Ungdomsläger den  30sept-2 oktober i Klöse för drygt nio ungdomar. Ett blåsigt jaktväder och ett 

väl genomfört arrangemang summerades med 

flera bra drev och en skjuten hare. Jaktlyckan stimulerade, och den 19 november så deltog 6 av ungdomarna i en 

älgjakt inom Klöse Jaktlag. Hundarna hade Älgkontakt, men jägarna lyckades  dock ej fälla någon älgkalv. Se 

reportage i Svensk Jakt Nyheter nr 1-06.   

Viltvårdskampanjen pågår även under innevarande år och omfattar Räv, Grävling, Mink, Mård, Kråk och 

Måsfåglar, med priser inom varje klass till de som fångar flest. 

Årets kretsmästerskap gick av stapeln i samband med Gräsmyrs jaktstig den 28 augusti med rekorddeltagande.  

Kretsmästare blev Ulrik Helgesson Torrböle med suveräna 197 poäng före Kjell Helmersson Gräsmyr på 192 

poäng.  

Lagtävlingen vanns av Gräsmyr Kjell Helmersson, Mikael och Birger Johansson på  

566 poäng tätt följd av Torrböle Ulrik, Mikael och Gösta Helgesson på 559 poäng. 

3:e platsen tog Nordmaling genom Bo Andersson, Mikael Gustavsson och Henry Häggström på 524 poäng.. 

 Marknaden inbringade ett netto på 7000:-  Tyvärr så gav sig ingen vinnare tillkänna i dragningen av Älgkalv på 

rot. SCA skall ha ett stort tack, för att vi fick disponera jakten för ungdomarna istället. Vi riktar också ännu en gång 

ett tack till våra övriga sponsorer. 



Slutord 

Kretsens ekonomi är god.  

Glädjande är att vår ungdomsverksamhet växt och nu rönt ett intresse hos ungdomarna som gör att vi har 

efterfrågan på lägertillfällen samt en positiv medlemsutveckling. 

I vinter går ca 20-talet elever Jägarskolan, vilket är mycket positivt. 

Fortfarande har vi dock problem att få fram resurser till att kunna delta i skolverksamheten. 

Om ni har möjlighet så hör av er till någon i styrelsen. 

Styrelsen tackar för det förtroende och det stöd som medlemmarna givit oss under året, och önskar den nya 

styrelsen lycka till. 

Styrelsen 

 


